
ROMÂNIA 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
CONSILIUL LOCAL PRISTOL 
 
 
 
 

 
H O T Ă R Â R E 

 
privind alegerea viceprimarului Comunei Pristol, Județul Mehedinți  

 
 

Având în vedere rezultatul alegerii, prin vot secret, a viceprimarului comunei Pristol, Județul 

Mehedinți din data de 12 Decembrie 2024;  

În conformitate cu prevederile art. 152 alin.(2), alin. (3),  art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “a” 

alin.(3) lit.”b” din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 139 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

Administrativ; 

 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

ARTICOL UNIC – Domnul consilier Constantinescu Adrian-Ion  se alege în funcţia de viceprimar al 

Comunei Pristol, Județul Mehedinți cu o indemnizaţie stabilită conform legii. 

 
 

 
Adoptată astăzi  12 Decembrie 2024  la Pristol, judeţul Mehedinţi. 

 
 
 
 
        Preşedinte de şedinţă,                                                                                          Contrasemnează, 
            Rotaru Constantin                                                                   Secretar general UAT, 
                                                                                                                                       Tulei Sorin-Costel  
 
 
 
 
   Nr. consilieri  in functie :  9                                                                         Nr. voturi pentru : 5 
   Nr. consilieri prezenti :    8                                                                           Nr. voturi contra : 2  
 
 
Nr. 43 

  


